SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Avenida Tancredo Neves N° 151, Centro Administrativo
Capucho Aracaju-SE CNPJ : 34.841.179/0001-21

ITEM DESCRICAO
Encargos Institucionais - Encargos Sociais Basicos

A

A0l
A02
A03
A04
A05
AO06
AQ7
A08
A09

BO1
B02
BO3
BO4
B0O5
BO6

ORSE -

Previ déncia Social - INSS
SES|

SENAI

I NCRA

SEBRAE

Sal &ri o Educacao

Seguro Contra Aci dnetes do Trabal ho
FGTS

SECONCI - SE

Encar gos Trabal hi stas
Auxili o Enferm dade
Décino Terceiro salario

Li cenca Pat er ni dade

Fal tas Justi dfi cadas

Aci dente de Trabal ho
Férias Gozadas

Sal ari o Mat er ni adae

Encar gos | ndeni zat 6ri os
Avi so Prévio | ndeni zado
Avi so Prévio Trabal hado
Féri as | ndeni zadas
Depdsito Rescisao sem Justa Causa
I nder ni zacdo Adi ci ona

I nci dénci as ou Efeitos

Rei nci dénci a de Grupo A sobre Grupo B

PLANILHA DE ENCARGOS SOCIAIS MENSALISTA
Cod. Empreendimento: 10139

Construcéo galpao p/ conferéncia de cargas Posto Fiscal e Reforma alojamento dos policiais militares - Cristinapolis/SE

UNID FORMULA
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Rei nci dénci a de Grupo A sobre Aviso Prévio Trabal hado e Rei nci dénci a %

do FGTS sobre Aviso Prévio |ndenizado

O camento de Qobras de Sergipe

OTAVIO HENRIQUE  fiateaiincan tncan
ANDRADE:05435543509

ALENCAR FACA N HA DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da

Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF

AN D RAD E:0543 5 54 A3, ou=(EM BRANCO), ou=presencial,

0u=13085519000161, cn=0TAVIO HENRIQUE
3509 ALENCAR FACANHA ANDRADE:05435543509
Dados: 2021.08.13 12:16:17 -03'00'

Pagina 1

Ref : Abril/2021-1 Moeda : R$

VALOR TOTAL
36, 80
20, 00
1,50
1, 00
0, 20
0, 60
2,50
3,00
8, 00
0, 00
15,70
0, 67
8, 33
0, 06
0, 56
0, 08
5,97
0, 03
11, 17
3,67
0, 09
4,12
2,98
0,31
6,11
5,78
0,33

VALOR TOTAL DO ENCARGO SOCIAL HORISTA: 69,78%
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